РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                        МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 99

                       Принято

Собранием депутатов                                                           24 сентября  2010 года

Об утверждении реестра муниципальных должностей

 и реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Мокробатайское сельское поселение

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 N 787-ЗС "О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области" Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения  решило:

1. Утвердить:

1.1. Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании "Мокробатайское сельское поселение" согласно приложению № 1.

1.2. Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании " Мокробатайское сельское поселение "  согласно   приложению № 2.

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 30.09.20008 года № 102 «Об утверждении организационной структуры и реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Мокробатайское сельское поселение»».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мокробатайского сельского поселения                          С.В.Павленко

Приложение N 1

к решению Собрания депутатов

Мокробатайского сельского поселения  № 99 от 24.09.2010г

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

- Глава Мокробатайского сельского поселения.

Приложение N 2

к решению Собрания депутатов

Мокробатайского сельского поселения  № 99 от 24.09.2010г

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ " МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ведущая группа должностей:

- заведующий сектором экономики и финансов;

- главный бухгалтер
Старшая группа должностей:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

Младшая группа должностей:

- специалист первой категории;
- специалист второй категории.